ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 2

Общественного совета для оценки качества работы муниципальных учреждений
Болдыревского сельского поселения, оказывающих социальные услуги в сфере

культуры

28.03.2016г. х. Болдыревка, ул. Октябрьская 26.

Присутствовали члены Общественного совета:

Апанасенко С.А. - фельдшер Болдыревского ФАПа;
Бирюлькина Т.В. - музыкальный руководитель МБДОУ «Улыбка» и МБДОУ
«Светлячок»;
Дырда Е.В. - заведующая ОСО № 4 МБУ «ЦСО ГПВ и И»;
Долгалева Н.А. - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ
«Болдыревская ООШ»;

Тимченко В.А. - социальный работник ОСО № 4.

Приглашены:

Говоров А.В. - Глава Болдыревского сельского поселения
Калеева А.Н. - директор МБУК Дарьеский СДК
Скокова Л.П. -директор МБУК Дарьеская сельская библиотека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О деятельности Общественного совета для оценки качества работы муниципальнь
Болдыревского сельского поселения, оказывающих социальные услуги в сфеу
культуры

По повестке дня выступили:

Заслушали информацию члена Общественного совета - Долгалеву Наталью
Александровну "О деятельности Общественного совета для оценки качества работы
муниципальных Болдыревского сельского поселения, оказывающих социальные
услуги в сфере культуры" (Отчет результатов прилагается).

РЕШИЛИ: I

Разместить результаты опроса получателей услуг в сфере культуры
Болдыревского сельского поселения с целью выявления уровня удовлетворенности
жителей поселения качеством предоставления муниципальных услуг учреждениями

культуры Болдыревского сельского поселения на сайте Администрации
Болдыревского сельского поселения в сети Интернет и на сайте bus.gov.ru .

Председатель Общественного совета: / т ^ ^ ^ Р Е.В.Дырда

Секретарь: ( W [ ^ С.А.Апанасенко